
ewodniczący 
atu Bydgoskiego 

k Baum 

~lZ i11, 00116) 16/0`71 

Uchwa ła Nr 217/XXXI/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 24 listopada 2005r. 

w sprawie : podj ęcia w latach 2006 — 2007 realizacji inwestycji pod nazw ą  
„Wykonanie prac termomodernizacyjnych w budynkach u żyteczno ści 
publicznej Powiatu Bydgoskiego ". 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 13 oraz art. 12 pkt 4 i 8 e ustawy z dnia 5 czerwca 

• 	1998 r. o samorządzie powiatowym ( DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. 
zmianami ) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje 

§1 
1. Przyj ąć  do realizacji w latach 2006 — 2007 zadanie inwestycyjne 

pn. „Wykonanie prac termomodernizacyjnych w budynkach u żyteczno ści 
publicznej Powiatu Bydgoskiego ". 

2. Finansowanie zadania inwestycyjnego stanowi za łącznik do uchwały. 

§2 
Warunkiem rozpoczęcia realizacji inwestycji jest uzyskanie pomocy finansowej 
ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego i Mechanizmu Finansowego 

41) 	Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza si ę  Zarządowi Powiatu. 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 



UZASADNIENIE 

Realizacj ę  zadania inwestycyjnego p.n. „ Wykonanie prac termomodernizacyjnych 

w budynkach użyteczno ści publicznej Powiatu Bydgoskiego " przewiduje si ę  w cyklu dwuletnim 

2006 — 2007 r. Obecnie szacuje si ę  na podstawie opracowanych kosztorysów, że koszt inwestycji 

wyniesie 2.983.502,- zł . 

Głównym celem zadania jest ochrona środowiska naturalnego poprzez zmniejszenie emisji 

substancji szkodliwych oraz uzyskanie oszcz ędności energetycznych. 

Obiektami użyteczno ści publicznej zgodnie z załącznikiem do uchwały są  szkoły 

ponadgimnazjalne i domy pomocy spo łecznej w Powiecie Bydgoskim. • 

Przedmiotowa uchwa ła Rady Powiatu jest warunkiem niezb ędnym do złożenia wniosku 

o pomoc finansową  ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz Europejskiego 

Obszaru Gospodarczego. 

‚, 



Załącznik 
do Uchwały Nr 217/XXXI/2005 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 24 listopada 2005r. 

Projekt 

finansowania w latach 2006-2007 zadania inwestycyjnego pn. „Wykonanie prac 
termomodernizacyjnych w budynkach u żyteczno ści publicznej Powiatu Bydgoskiego" 

I. Zakres zadania 

Inwestycja polega na dociepleniu ścian i dachów budynków , wymianie okien i wymianie 
instalacji c.o. w obiektach użyteczno ści publicznej Powiatu Bydgoskiego. 

Lp. Zadanie 
Okres 

realizacji 
Źródło finansowania 

Wkład własny 
(zł) 

Fundusze 
pomocowe* (z ł) 

Razem 

a b c d e f 

1. Zespół  Szkó ł  Zawodowych w 
Koronowie 

-budynek szkolny i dydaktyczno- 
warsztatowy, ul. Ogrodowa 

• wymiana okien 
• docieplenie ścian 
• docieplenie dachu budynku 

warsztatowego i szkolnego 

2006 r. 

49 569,- 280.892,- 330.461,- 

2. Zespół  Szkó ł  Agro-Ekonomicznych 
w Karolewie 

- budynek szkolny nr 1 
• wymiana okien 
• docieplenie ścian 

- budynek szkolny nr 2 
• wymiana okien 
• docieplenie ścian 

- internat 
• wymiana okien 
• docieplenie ścian 

2006 r. 

42.459,- 

28.637,- 

49.862,- 

240.598,- 

162.279,- 

282.549,- 

283.057,- 

190.916,- 

332.411,- 

Razem ZSA-E Karolewo 120.958,- 685.426,- 806.384,- 

Ogółem 2006r. 170.527,- 966.318,- 1.136.845,- 



2 

cr  

Zespół  Szkó ł  Licealnych w 
Koronowie 

- budynek szkolny 
• wymiana okien 
• docieplenie dachu 
• wymiana instalacji c.o. 

2007r. 
98.543,- 558.41Q- 656.953,- 

4. Zespó ł  Szkó ł  w Koronowie 
- budynek szkolny 

• docieplenie dachu z 
wymianą  pokrycia 

2007r. 

31.007,- 175.705,- 206.712,- 

5. Zespół  Szkó ł  Agro-Ekonomicznych 
w Karolewie 

- budynek muzeum 
• wymiana okien i drzwi 
• docieplenie dachu z 

wymianą  pokrycia 

2007r. 

25.976,- 147.199,- 173.175,- 

6. Zespół  Szkó ł  Ogólnokszta łcących i 
Zawodowych w SolcuKuj. 

ul. 23 stycznia 13 
- sala gimnastyczna 

• docieplenie ścian 
• docieplenie dachu 

2007r. 

24.137,- 136.778,- 160.915,- 

7 Dom Pomocy Spo łecznej w 
Bożenkowie 

- budynek główny 
• wymiana okien i drzwi 

wymiana grzejników 

2007r. 35.480,- 201.050,- 236.530,- 

Ogółem 2007r. 215.143,- 1.219.142,- 1.434.285,- 

Ogółem w latach 2006-2007 	 2.571130,- 

*)Srodki z funduszy pomocowych zostaną  wprowadzone do budżetu Powiatu w przypadku uzyskania promesy 
przez instytucję  właściwą  ( ministerstwo Gospodarki i Pracy) .B ędzie to możliwe po pozytywnym rozpatrzeniu 
wniosku przez Komisj ę  Europejską  i Ministerstwo Spraw Zagranicznych Królestwa Norwegii. 

• 

• 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

